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Echevinage Ligney

Description du fonds d'archives:

Nom du bloc d'archives:
Echevinage Lighey

Période:
1650 - 1795

Numéro du bloc d'archives:
BE-A0523.300

Etendue: y
» DerniA"re cote d'inventaire: 14.00
« Etendue inventoriA©e: 0.79 m

Dépo6t d'archives:
Archives de I'Etat a Liege






Echevinage Ligney

Description des séries et des éléments

10

11

12

13

14

LIGNEY
COUR DE JUSTICE

1 - 10 REGISTRE AUX OEUVRES ET PROCEDURES, 1650-1795
1650-1673.

1674-1702.
1707-1741.
1713-1729.

1742-1774.
Non consultable

1745-1760.

1758-1769.

1770-1775.

1776-1788.

1789-1795.

Procédures, 1748-1794.

12 - 13 LIASSE D'ACTES DE PROCEDURES, 1741-1794
1741-1794.

1741-1794.

COMMUNAUTE
Liste des charges, 1746, 1783; actes 1786, 1795.
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